
WOLFS TECHNOLOGY FUND S.A. – BIOGRAM RADY NAZDZORCZEJ  
 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  

Joanna Lipińska, członek Rady Nadzorczej, od dnia 04.10.2018 r. do dnia 03.10.2022 r. 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Joanna Lipińska posiada wykształcenie ekonomiczne. Studia wyższe ukończyła na Uniwersytecie im. 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, studia podyplomowe na Wyższej Szkole Bankowej we 

Wrocławiu. Jest doświadczonym przedsiębiorcą, wraz ze swoim wspólnikiem tworzy jedno z 

pierwszych w Polsce Family Office. Od osiemnastu lat aktywnie działa na rynkach kapitałowych w 

Polsce i za granicą. Posiada tytuł European Financial Planner EFPA EFP oraz European Financial 

Consultant EAFP. Jest członkiem European Federation of Financial Advisors and Intermediares FECIF, 

European Financial Planning Association, Europejskiej Federacji Doradców Finansowych Polska €FFP 

Polska. 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta  

ma istotne znaczenie dla emitenta: 

Joanna Lipińska nie wykonuje poza Emitentem działalności, która miałaby istotne znaczenie dla 

Emitenta. 

 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Wspólnik Family Office s.c. z siedzibą w Warszawie 

 

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana  

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W stosunku do Joanny Lipińskiej nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy których została 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie ostatnich pięciu lat. Dodatkowo Joanna Lipińska nie 

otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 



WOLFS TECHNOLOGY FUND S.A. – BIOGRAM RADY NAZDZORCZEJ  
Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Nie dotyczy 

 

Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku  

do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej: 

Joanna Lipińska nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku  

do działalności emitenta, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej  

ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej.  

 

Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym  

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Joanna Lipińska nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


